^AIIVXês
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CAMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 58/2023.

Camocim de São Félix, 21 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Projeto de Lei n° 016/2023 - de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a criação da
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC) do município de Camocim de São
Félix e dá outras providências;

Projeto de Lei n° 017/2023 -de autoria do Poder Executivo, em CARATÉR DE URGÊNCIA, que
dispõe sobre a ratificação do Protocolo de Intenções para a celebração de contrato de consórcio público;

Projeto de Lei n° 018/2023 - de autoria do Poder Executivo, em CARATÉR DE URG ÊNCIA, que
dispõe sobre disciplinar atribuições de cargos a serem preenchidos mediante concurso público
autorizado pela Lei Municipal n° 641 de 22 de agosto de 2023;

Indicação n°446/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito, que em parceria com a Federação Pernambucana de Futebol convide-os para promover de um
seminário e ofertar cursos de arbitragem para formação em nosso Município;

Indicação n°449/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar ao senhor prefeito,
que seja feito pinturas dinâmicas nos asfaltos das praças do Loteamento Hermes Dias, Praça da cultura
e Academia das Cidades; e que seja construído coreto em alvenaria, ao ar livre nas praças do Loteamento
Hermes Dias e da Praça da Cultura.

Atenciosamente,
J 4 1 3VANDEILSON MANOEL DOS^AT>lTOS

~ PREStDENTE

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03